2025/04/10 12:26 1/1 [轉貼] 8/1 台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/07/28

[轉貼] 8/1 台中市教育中心-中興大學專線電路計劃
性施工通報

主旨：[轉貼] 8/1 台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報

說明：

因配合台中都會區台鐵高架光纜建置，需將平面鐵線槽內光纜遷移至高架線槽內，作業期間將影響1.
客戶電路斷線，特此通報。
預計施工時間:8/1 22:00~ 8/2 06:00。2.
影響範圍:中市教育中心及所轄連線中小學IPv6 服務中斷。3.
影響時間: 施工期間將造成線路斷線約6小時以內。4.
公告網址:http://192.83.166.43/line/125-順延公告-8-1-台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性5.
施工通報.html

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160728_02

Last update: 2016/07/28 15:33

http://192.83.166.43/line/125-順延公告-8-1-台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報.html
http://192.83.166.43/line/125-順延公告-8-1-台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報.html
http://192.83.166.43/line/125-順延公告-8-1-台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報.html
http://192.83.166.43/line/125-順延公告-8-1-台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報.html
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160728_02

	[轉貼] 8/1 台中市教育中心-中興大學專線電路計劃性施工通報